انترناسیونال

۹۲ ضمیمه

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

یکشنبه، ۲۹ خرداد ۱۳۸۴، ۱۹ ژوئن ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

ویژه کنفرانس سراسری تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری

سخنرانی افتتاحیه کاظم نیکخواه در کنفرانس سراسری

از صفحه ۲ کنفرانس سراسری ...

مردم ایران علیه حکومت اسلامی باشد، یک محور اساسی بحثها بود. تصمیمات و بحثهای این کنفرانس بی تردید تاثیرات مستقیمی بر پیشروی حزب در خارج کشور خواهد داشت.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ ژوئن ۲۰۰۵ - ۲۴ خرداد ۱۳۸۴

تشکیلات جدید در این شرایط جدید نیاز داریم. میگویم تشکیلات جدید. تشکیلاتی بزرگتر، با نفوذتر، با استخوان بندی محکم تر و قوی تر و مارکسیست تر. تشکیلاتی که هر روز دارد کادریهای جدیدی را میسازد برای این مقطع مهم تاریخی. تشکیلاتی که روتین کار است. تشکیلاتی که همه کاره بزرگ و دوره های طولانی کار آماده است.